
 

 



Świadectwa 

Choć w Dobrzyniu mieszkam już 10 rok, dopiero od niedawana zauwa-

żyłam, że to gdzie jestem to moja mała Ojczyzna. To tutaj chcę i mogę two-
rzyć Wspólnotę osób wierzących, dzielących się swoją wiarą z wszystkimi, 

którzy tu mieszkają.  Chcę i poczuwam się do odpowiedzialności za „żywy 

Kościół”, jakim wszyscy wierzący jesteśmy. Odpowiedziałam więc na powo-
łanie do czytania liturgii Słowa w czasie sprawowania Mszy Świętej. Dzięki 

Bożej łasce, darom Ducha Świętego i pomocy Matki Najświętszej mogę czy-

tać i przeżywać  Słowo Boże razem z Wami, Kochani bracia i siostry. Cieszę 
się, że mogę należeć do tej wspólnoty i razem z Wami wychwalać Boga za 

to, że Jest tak blisko nas, w naszej wiosce. 

Parafianka 

 

Od ostatniego wydarzenia ewangelizacyjnego minęło trochę czasu. I wy-

daje mi się, że gorące modlitwy (przeprosiny i prośby zawarte  w Geście dla 
wszystkich ) zostały wysłuchane. Zauważam małe poruszenie w naszej fi-

lialnej rodzinie. Cieszy mnie fakt, że parę osób swoją posługą i postawą chce 

angażować się w życie naszego Kościoła i bardzo Im za to dziękuję.  

„Powierz Panu swoją drogę i zaufaj Mu: On sam będzie działał. […]” Ps. 37 - 

i jak nie wierzyć w Słowo Boże ?!  

Parafianka 

 

   Ciekawym wydarzeniem w moim życiu było uczestnictwo naszej parafii w 

pieszej pielgrzymce do Trzebnicy. Było to głębokie doświadczenie wspól-
notowej i osobistej modlitwy. Na trasie spotkałam dawną znajomą, która 

prosiła Boga o nowe łaski już trzeci raz.  Do tej pory jej modlitwy zostały 

wysłuchane. To świadectwo bardzo mnie umocniło i napełniło ufnością. Już 
teraz mogę powiedzieć, że dostrzegam owoce moich intencji. Dobra jakie 

daje nam Bóg a umożliwia kościół święty, są na wyciągnięcie ręki. Potrzeba 

tylko trochę naszego czasu i wiary, a będziemy świadkami prawdziwych 
przemian w naszym życiu i życiu naszych bliskich. 

 

Parafianka  



XXX Wydarzenie ewangelizacyjne 

Zapraszamy wszystkich do których dotrze ten List, do jego 
lektury i do wzięcia udziału w wydarzeniu ewangelizacyj-
nym w naszej parafii 2 lutego 2025 roku. 

Słowo do rozważenia 

„Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bóg był Słowem. 

Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez 

Niego nic się nie stało, co się stało. W Nim było życie, a życie było 

światłość ludzi. A światłość w ciemności świeci i jej ciemność nie 

ogarnęła.” 

(św. Jan 1, 1-5) 

„Prawo Pana doskonałe – pokrzepia duszy; świadectwo Pana pod-

stawowe – uczy prostaczka mądrości. Nakazy Pana wykorzystania – 

radują serce; przykazanie Pana jasne – oświeca oczy. Bojaźń Pana 

czyste, trwa na wieki; sądy Pana prawdziwe, wszystkie razem za-

warte. Cenniejsze niż złoto, niż złoto najczystsze, słodsze od miodu 

płynącego z plastra.” 

(Psalm 19, 8-11) 

"A oto znowu przemówił do nich Jezus tymi słowami: «Ja jestem świa-

tłością świata. Kto idzie za Mną, nie będzie chodził w ciemności, lecz 

będzie miał światło życia»." 

(św. Jan 8,12) 

"A On mu odpowiedział: «Napisane jest: Nie samym chlebem żyje 

człowiek, lecz każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych»." 

(św. Mateusz 4,4) 

 

 



Rozważając te fragmenty, warto zadać sobie pytania: 

 W jaki sposób Słowo Boże oświetla moje życie? 

 Jakie konkretne wskazówki znajduję w Biblii? 

 Czy pozwalam Słowu Bożemu kierować moimi decyzjami? 

 W jaki sposób mogę dzielić się światłem Słowa Bożego z 

innymi? 

Gest dla wszystkich 

Po rodzinnym niedzielnym obiedzie zapal świecę, wypowia-
dając słowa: „Światło Chrystusa”. Następnie podziel się z bi-
skimi wylosowanym cytatem z Pisma Świętego. 

Gest podczas liturgii 

Od zapalonego paschału wyznaczone osoby zapalają świece 
i przekazują światło zgromadzonym w kościele; przeżyć czy-
tania mszalne wraz z Ewangelią z zapalonymi świecami. 
Przed Błogosławieństwem każdy losuję kartkę z cytatem z 
Pisma Świętego.  

Dlaczego taki gest 

Gest zapalania świec od Paschału jest ważny, ponieważ sym-
bolizuje duchowe światło i działanie Chrystusa w życiu ży-
wych. Przekazanie światła oznacza wspólnotę i wiarę, że 
każdy jest źródłem światłości innych.  

„Przyjmij światło Chrystusa, które prowadzi nas przez ciem-
ność życia do pełni światła w jego obecności.” 

Czas wydarzenia 

Niedziela 2 luty 2025 r. na każdej Mszy św. 

Z serdecznymi życzeniami owocnego przeżycia spotkania w rodzinie. 

Parafialny Zespół Duszpasterski 


